
r.~·, 
,$) 
1;-.':;,i • __ .. 

BEZERROS 

PREFEITURA MUNICIPAL 
BEZERROS 

GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº. 147, DE 03 DE ABRIL DE 2017. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS, Estado de 

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, e atendendo o pedido no Ofício 

SDSDH Nº. 090/2017 de 03/04/2017 da Secretária Municipal de Desenvolvimento 

Social de Direitos Humanos - Luciana Maria de Lima Outra, 

RESOLVE: 

NOMEAR, em caráter provisório, a Srª. MARIA CILEIDE 

FIRMINO, RG nº. 7.643.91 2 SSP/PE, CPF nº. 073.434.794-40. para exercer o 

Cargo Comissionado SUPERVISOR DE SERVIÇOS - CC 08, deste Município, 

lotada na Secretaria de Desenvolvimento Social e Direitos Humanos, a partir de 

01/04/2017. Ili l/l li/ l ll/fl Ili/ Ili/// Ili li Ili /Ili/ lllllllll/l li /l/ li/ l/ Ili/// li li/ Ili li/ li Ili Ili Ili///// Ili Ili li Ili li li Ili/ 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito do Município Bezerros, em 03 de Abril de 201 7. 

Praça Duque de Caxias, S/N. Centro. tk'zerros - PE. 
Fone: 3728-6700. 

CN PJ: 10.091.510/0001 -75. 


